
HS Reusstal & agilitysports 16.01.10



Rangliste agilitysports run Small 3


Richter:

 Regula Tschanz-Haas



Länge:

 164

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 41  (1.15)



Geschw.:
 
 4.00 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 179

 7328

 Schwab Claudia

 KV Frauenfeld

 3

 34.98

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jet

 Sheltie

 4.69



2

 186

 6314

 Gartmann Jörg

 ids-Race Team

 3

 37.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Quimili

 Sheltie

 4.43



3

 182

 8209

 Jud Ursula

 ATE Microdogs

 3

 41.87

 0

 0

 0.87

 0.87

 v 
 
Qiu-Ling

 Sheltie

 3.92



4

 189

 4888

 Sutter Marlis

 SSSC

 3

 45.08

 0

 0

 4.08

 4.08

 v 
 
Snuky

 Sheltie

 3.64



5

 174

 7435

 Sutter Marlis

 SSSC

 3

 40.68

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
JB

 Sheltie

 4.03



6

 175

 8230

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 46.16

 0

 0

 5.16

 5.16

 v 
 
Scarlet

 Pudel

 3.55



7

 177

 7319

 Nutt Nadine

 ids-Race Team

 3

 44.43

 0

 1

 3.43

 8.43

 sg
 
Twini

 Sheltie

 3.69



8

 185

 7152

 Schaub Antoinette

 AT SkillyDogs

 3

 38.98

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Cheyenne

 Pudel

 4.21



9

 176

 5507

 Ehrsam Dania

 SSSC

 3

 39.67

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Blade

 Sheltie

 4.13



10

 187

 7519

 Koller Eveline

 SSSC

 3

 46.80

 3

 1

 5.80

 25.80

 g

Nevio

 Shelti

 3.50



888

 173

 6456

 Rutschmann Romy

 Schweiz. Pudel 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

LeeMin

 Toy Pudel

 0.00



888

 178

 7399

 Reinli Yvonne

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Joyce

 Sheltie

 0.00



888

 180

 7949

 Breitenmoser Roland

 AT Gallus

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pluto

 Jack Russel 

 0.00



888

 181

 5730

 Bührer Cornelia

 HSP Chläggi SH

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kerry

 Parson Russell 

 0.00



888

 183

 4485

 Leu Jeannine

 SKG Zürcher 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Moesha

 Sheltie

 0.00



888

 184

 6632

 Jansen Mariann

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Angelina

 Sheltie

 0.00



888

 188

 4501

 Schläpfer Ruth

 Schweiz. Club für 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ramira

 Border Terrier

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 17
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (35.29%)

 Schnellste Zeit:

 34.98 sec



Sehr gut:

 3 (17.65%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.69 m/s



Gut:

 1 (5.88%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.98 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 7 (41.18%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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